"El Estado" encomienda a "El prestador del servicio" a realizar el servicio que se describe a 
continuacibn:

Mismo que "El prestador del servicio" se obliga a entregar en su totalidad, acatando para ello Io establecido en la 
prosente orden de servicio.

Segunda. - Monto de la orden de servicio: El monto total de la orden de servicio es de $3,180.00 (Son: Tres mil ciento 
ochenta pesos 00/100 M.N.) I.V.A. Incluldo, menos retenciones. Cabe serialar que este precio es conforme a su 
cotizacibn de 5 de junio de 2025.

Lj a satisfaccion de "El Estado" y firmada el Acta de 
para el page de sus honorarios, debcra remitir el 

• a las disposiciones fiscales y a los criterios